別紙２

女性担当技術者・技能者配置通知書

令和　　年　　月　　日

　宮城県知事（又は地方公所長）殿

受注者　　住　所
氏　名

　令和　　年　　月　　日付けで契約締結した　　　　　　　　　　工事について、森林土木工事における「女性活躍推進モデル工事」実施要領に基づき、女性担当技術者・技能者を下記のとおり定めたので、別添経歴書を添えて通知します。

記
１　女性担当技術者・技能者氏名

２　担当工種内容と予定従事期間

別紙２ 添付

経　歴　書

　　本籍地

　　現住所

　　氏名

生年月日　　　　　　年　　月　　日　（　　歳）

　　学歴
　（最終学歴）

　　資格（法令による免許及び登録番号）

　　職歴（　　　　　年　　月　　　　　　　　　　に入社）

　　実務経験年数

　　工事経歴